
PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA OSNOVNA ŠKOLA KOPRIVNIČKI BREGI ZA
2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPĆI DIO

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

PRIHODI UKUPNO

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI UKUPNO

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

Proračun za 2024.

784.018,00

784.018,00

0,00

789.018,00

782.386,00

6.632,00

- 5.000,00

Projekcija za 2025.

806.606,00

806.606,00

0,00

806.606,00

800.512,00

6.094,00

0,00

Projekcija za 2026.

838.873,00

838.873,00

0,00

838.873,00

832.534,00

6.339,00

0,00

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I
ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE
ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

Proračun za 2024.

0,00

0,00

0,00

Projekcija za 2025.

0,00

0,00

0,00

Projekcija za 2026.

0,00

0,00

0,00

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ
PRETHODNIH GODINA*

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI
ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI

Proračun za 2024.

5.000,00

5.000,00

Projekcija za 2025.

0,00

0,00

Projekcija za 2026.

0,00

0,00

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE +
PRENESENI REZULTAT

0,00 0,00 0,00

Napomena:

* Redak UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA služi kao informacija i ne uzima se u obzir kod
uravnoteženja proračuna, već se proračun uravnotežuje retkom VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE
POKRITI / RASPOREDITI.


